PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APLICAÇÃO DAS  PROVAS OBJETIVAS
 E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,
Estadual e Municipal, CONVOCA todos os candidatos inscritos para os cargos constantes
do Edital do Concurso Público nº 001/2024, para a realização das Provas Objetivas e de
Títulos conforme as seguintes instruções:

A prova será realizada dia 14 (quatorze) de abril de 2024 (DOMINGO).

No turno da manhã serão aplicadas as provas objetivas e entrega de títulos. Os portões
ABRIRÃO às 07h e FECHARÃO às 07h40min. As provas INICIARÃO às 08h.

No turno da tarde serão aplicadas as provas objetivas e entrega de títulos. Os portões
ABRIRÃO às 13h e FECHARÃO às 13h40min. As provas INICIARÃO às 14h.

Para a realização das provas o candidato deverá observar principalmente o CAPÍTULO 4
– DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS e CAPÍTULO 6 – DA PROVA DE
TÍTULOS   do Edital 0 0 1 /2024.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS EM HORÁRIOS E DATAS DIFERENTES DOS
CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 04 (quatro) de abril de 2.024
(dois mil e vinte e quatro).

JULIANA FRANCISCO LUJAN

Secretária Municipal de Administração e Presidente da
Comissão de Concursos e Processos Seletivos

Para acessar os locais de provas, clique no link abaixo:

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=549

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=549

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ANEXO I - RELAÇÃO DE CARGOS POR TURNO:

CARGOS TURNO MANHÃ
VAGA CÓDIGO

PREPARADOR FÍSICO-ATLETISMO 130

PREPARADOR FÍSICO-FUTEBOL FEMININO 131

PREPARADOR FÍSICO-FUTEBOL MASCULINO 132

PREPARADOR FÍSICO-FUTSAL 133

PREPARADOR FÍSICO-GINÁSTICA ARTÍSTICA 134

PREPARADOR FÍSICO - GINÁSTICA RÍTMICA 135

PREPARADOR FÍSICO-HANDEBOL 136

PREPARADOR FÍSICO-KARATÊ 137

PREPARADOR FÍSICO-TAEKONDO 138

PREPARADOR FÍSICO-TÊNIS DE CAMPO 139

PREPARADOR FÍSICO-VOLEI DE AREIA 140

CARGOS TURNO TARDE
VAGA CÓDIGO

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-ATLETISMO 101

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-BADMINTON 102

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-BASQUETE 103

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-BIRIBOL 104

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-BOCHA 105

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-BOXE 106

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-CAPOEIRA 107

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-CICLISMO 108

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-DAMAS 109

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-ESPORTE PARALÍMPICOS 110

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-FUTEBOL FEMININO 111

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-FUTEBOL MASCULINO 112

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-FUTSAL 113

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-GINÁSTICA ARTÍSTICA 114

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-GINÁSTICA RÍTIMICA 115

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-HANDEBOL 116

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CARGOS TURNO TARDE
VAGA CÓDIGO

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-JUDÔ 117

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-KARATÊ 118

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-KICKBOXING 119

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-MALHA 120

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-NATAÇÃO 121

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-RITMOS 122

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-SKATE 123

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-TAEKWONDO 124

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-TÊNIS DE CAMPO 125

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-TÊNIS DE MESA 126

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-VÔLEI DE AREIA 127

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-VOLEIBOL 128

MONITOR DE ESPORTE E LAZER-XADREZ 129

TÉCNICO DESPORTIVO-BOCHA 142

TÉCNICO DESPORTIVO-BOXE 143

TÉCNICO DESPORTIVO-DAMAS 145

TÉCNICO DESPORTIVO-FUTEBOL FEMININO 146

TÉCNICO DESPORTIVO-FUTEBOL MASCULINO 147

TÉCNICO DESPORTIVO-GINÁSTICA ARTÍSTICA 148

TÉCNICO DESPORTIVO-GINASTICA RÍTMICA 149

TÉCNICO DESPORTIVO-JUDÔ 150

TÉCNICO DESPORTIVO-MALHA 151

TÉCNICO DESPORTIVO-SKATE 152

TÉCNICO DESPORTIVO-TAEKONDO 153

TÉCNICO DESPORTIVO-VOLEI DE AREIA 154

TÉCNICO DESPORTIVO-XADREZ 155